z budżetu gminy na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
położonym na terenie gminy Krypno, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się na rok 2026 dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Narodzenia NMP 
w Krypnie w wysokości 397 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych)  
z tego środki z przeznaczeniem na naprawę i hydroizolację fundamentów oraz strefy cokołowej 
budynku kościoła w Krypnie Kościelnym.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.